
ZARZĄDZENIE NR 141/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634), w związku z Zarządzeniem Nr 140/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 7 września 2022 r.,  
Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AADB2A6-C48D-481B-9E3B-356A6A2410CE. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 141/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 7 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 437 690,71 0,00 437 690,71

75095 Pozostała działalność 247 646,71 0,00 247 646,71

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na  
realizację zadań zleconych z zakresu administracji  
rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 263,71 -3 263,71 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 3 263,71 3 263,71

852 Pomoc społeczna 950 405,58 580,00 950 985,58

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 230,00 -320,00 65 910,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 230,00 -320,00 65 910,00

85295 Pozostała działalność 650 602,00 900,00 651 502,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 889,00 900,00 2 789,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 502 628,00 1 224,00 503 852,00

85395 Pozostała działalność 502 628,00 1 224,00 503 852,00

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na  
realizację zadań zleconych z zakresu administracji  
rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

502 628,00 -502 628,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 503 852,00 503 852,00

855 Rodzina 6 653 006,00 0,00 6 653 006,00

85595 Pozostała działalność 16 000,00 0,00 16 000,00

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na  
realizację zadań zleconych z zakresu administracji  
rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16 000,00 -16 000,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 16 000,00 16 000,00

Razem: 42 670 495,63 1 804,00 42 672 299,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AADB2A6-C48D-481B-9E3B-356A6A2410CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

